

令和3年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	伊賀市立上野総合市民病院本館地下冷温水発生機改修工事			
施 工 地 名	伊賀市 四十九町 地内			
工 費	¥ 9,460,000			
工 期	契約の日から	120日間	設 計	令和3年4月
工 事 の 大 要			設 計	検 算
			業 種	管 業種コード 09

## 伊賀市立上野総合市民病院本館地下冷温水発生機改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費	発生材処分費共	1	式		5,855,790	(直接工事費+廃材処分費) 5,855,790 + 0
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		188,556	率対象分 5,855,790
	純工事費					6,044,346	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		1,402,288	率対象分 6,044,346
	工事原価					7,446,634	
D	一般管理費		1	式		1,153,366	
	工事価格					8,600,000	
	消費税及び地方消費税		1	式		860,000	10.00%
	工事費計					9,460,000	



## 伊賀市立上野総合市民病院本館地下冷温水発生機改修工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	機械設備工事						
	伝熱管取替工事	凝縮器枠取替とも	1	式		1,910,000	見積
	吸収器管	19φ×4766×0.5 t	265.0	本	3,970	1,052,050	見積
	凝縮器管	22φ×4766×0.5 t	77.0	本	4,570	351,890	見積
	蒸発器管	19φ×4766×0.65 t	172.0	本	6,220	1,069,840	見積
	水カバーパッキン		1	式		94,000	見積
	凝縮器枠		2.0	個	42,000	84,000	見積
	凝縮器蓋枠		2.0	枚	10,500	21,000	見積
	スタッドボルト		20.0	本	1,120	22,400	見積
	ジョイントパッキン	150A	2.0	個	2,700	5,400	見積
	ジョイント短管	200A	3.0	個	5,770	17,310	見積
	ジョイントパッキン	200A	2.0	個	4,950	9,900	見積
	送風機移設費	機械室	1	式		600,000	見積
	雑材料消耗品		1	式		159,000	見積
	運搬費		1	式		300,000	見積
	工具損料		1	式		159,000	見積
	1の計					5,855,790	